
UCHWAŁA NR XXX/233/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie podziału Gminy Sulików na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Sulików na stałe obwody głosowania. 

§ 2. 

Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do kadencji organów samorządowych następujących po kadencji, w trakcie 
której uchwała weszła w życie. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

Genowefa Wilczak - Raczak

Strona 1Id: IHRXU-IRQUH-IIDNU-TLFPC-FGJVI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXX/233/13 z dnia 31 stycznia 2013 

Wykaz stałych obwodów głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

 
Numer 
obwod

u 

Granice obwodu Siedziba 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

1 SULIKÓW: Ks. Kazimierza Soleckiego, Pocztowa, Sportowa, Wojska Polskiego, Zgorzelecka 
SULIKÓW PODGÓRZE 
MAŁA WIEŚ DOLNA 
MAŁA WIEŚ GÓRNA 
MIKUŁOWA 

Zespół Szkoły 
Podstawowej 
i Gimnazjum 

im. Jana Pawła II 
w Sulikowie, 

ul. Zgorzelecka 
28 

2 SULIKÓW: Dworcowa, Górska, Krótka, Lubańska, Nowa, Nowe Miasto, 8 Maja, Aleja Róż, Brzozowa, 
Górna, Jasna, Kwiatowa, Młyńska, Plac Wolności, Szafirowa, Zawidowska, Garbarska, Kościelna, Szkolna, 
Świętej Teresy, Wiejska 

Gminny Ośrodek 
Kultury 

w Sulikowie 
Pl. Wolności 9 

3 BIERNA 
BIERNA NOWOSZYCE 
MIEDZIANA 
MIEDZIANA JABŁONIEC 
MIEDZIANA ŁOWIN 
RADZIMÓW DOLNY 
RADZIMÓW GÓRNY 

Szkoła 
Podstawowa 

w Biernej 

4 STARY ZAWIDÓW 
WIELICHÓW 
SKRZYDLICE 
WROCISZÓW GÓRNY 
KSAWERÓW 
WILKA 
WILKA BORY 
WROCISZÓW DOLNY 
WROCISZÓW DOLNY KOLONIA 

Świetlica 
Wiejska 

we Wrociszowie 
Górnym 

5 STUDNISKA DOLNE 
STUDNISKA GÓRNE 

Świetlica 
Wiejska 

w Studniskach 
Dolnych 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

Genowefa Wilczak - Raczak

Id: IHRXU-IRQUH-IIDNU-TLFPC-FGJVI. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



